ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 сентября 2021 г. N 1536

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 25 ИЮЛЯ 2013 Г. N 627 И ПУНКТА 1 ИЗМЕНЕНИЙ, КОТОРЫЕ

ВНОСЯТСЯ В АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,

УТВЕРЖДЕННЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 5 ОКТЯБРЯ 2018 Г. N 1204

Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Российской Федерации от 25 июля 2013 г. N 627 "Об утверждении

требований к осуществлению государственного контроля (надзора) в сфере образования за

деятельностью образовательных организаций, реализующих образовательные программы,

содержащие сведения, составляющие государственную тайну" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2013, N 31, ст. 4223);

пункт 1 изменений, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации, утвержденных

 постановлением Правительства Российской Федерации от 5 октября 2018 г. N 1204  "О внесении

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2018, N 42, ст. 6470).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН